UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ TU

–––––––––––––

Số:       /KH - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Hà Tu, ngày     tháng 9 năm 2025

KẾ HOẠCH
Sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026––––––––––––––––––––––

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng năm

2025;
Căn cứ Văn bản hợp nhất số 36/VBHN-BQP ngày 22/8/2025 của Bộ

trưởng Bộ Quốc phòng về việc hợp nhất Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày
04/10/2018 và Thông tư số 68/2025/TT-BQP ngày 03/7/2025 về quy định
tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ (gọi tắt là Văn bản hợp nhất số
36/VBHN-BQP);

Căn cứ Thông tư số 105/2023/TT-BQP ngày 06/12/2023 quy định tiêu
chuẩn sức khỏe, khám sức khỏe cho các đối tượng thuộc phạm vi quản lý của
Bộ Quốc phòng (gọi tắt là Thông tư số 105/2023/TT-BQP);

Thông tư số 62/2023/TT-BCA ngày 14/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Công
an quy định về tiêu chuẩn sức khỏe đặc thù và khám sức khỏe đối với lực lượng
Công an nhân dân;

Thực hiện Kế hoạch số 231/KH-UBND ngày 11/9/2025 của UBND tỉnh
Quảng Ninh về tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham
gia Công an nhân dân năm 2026;

Thực hiện công văn số 4958/BCH-TM ngày 22/9/2025 của Bộ CHQS tỉnh
Quảng Ninh về việc sơ tuyển nghĩa vụ quân sự trong tuyển chọn, gọi công dân
nhập ngũ năm 2026.

Ủy ban nhân dân phường Hà Tu xây dựng Kế hoạch sơ tuyển sức khỏe
nghĩa vụ quân sự năm 2026 cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

1. Mục đích
Nắm chắc số lượng, chất lượng nguồn nam công dân trong độ tuổi sẵn

sàng gọi nhập ngũ có đủ tiêu chuẩn sức khỏe, học vấn, phẩm chất chính trị, đạo
đức làm cơ sở cho việc khám tuyển NVQS năm 2026.

2. Yêu cầu
Yêu cầu các cơ quan, phòng ban có liên quan, thành viên Hội đồng nghĩa

vụ quân sự phường, Công an phường, các ông (Bà) Trưởng khu, Khu đội

1

trưởng Khu phố, Tổ trưởng tổ dân phối hợp thực hiện đúng kế hoạch, rà soát
triệt để, không để sót những nam công dân trong độ tuổi nhập ngũ có đủ điều
kiện, tiêu chuẩn khám sơ tuyển và khám tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2026.

Làm tốt công tác tuyên truyền, trang trí, bố trí chuẩn bị địa điểm khám. Tổ
chức khám sơ tuyển theo đúng thời gian, địa điểm quy định. Sơ tuyển chọn
những công dân có đủ tiêu chuẩn về sức khỏe, phẩm chất chính trị, đạo đức và
học vấn. Đảm bảo an toàn trong thời gian khám sơ tuyển.

II. ĐỐI TƯỢNG, TIÊU CHUẨN SƠ TUYỂN

1. Đối tượng
- Công dân nam chưa qua phục vụ tại ngũ ở các đơn vị Quân đội nhân

dân, Công an nhân dân, Cảnh sát biển, tuổi đời từ đủ 18 đến hết 25 tuổi; Công
dân nam được đào tạo trình độ cao đẳng, đại học đã được tạm hoãn gọi nhập
ngũ trong thời gian một khóa đào tạo của một trình độ đào tạo thì tuyển chọn và
gọi nhập ngũ đến hết 27 tuổi.

- Không gọi khám sơ tuyển nam công dân đang học trung học cơ sở, trung
học phổ thông.

- Nếu nam công dân thuộc diện tạm hoãn, miễn làm nghĩa vụ quân sự
trong thời bình mà có nguyện vọng phục vụ trong Quân đội thì các khu phố
tuyên truyền cho công dân đến Ban chỉ huy quân sự phường hướng dẫn viết
đơn tình nguyện nhập ngũ.

2. Tiêu chuẩn
2.1. Tiêu chuẩn về sức khoẻ: Chọn những nam công dân đủ tiêu chuẩn quy

định tại Thông tư số 105/2023/TT-BQP ngày 06/12/2023 và Thông tư số
148/2018/TT-BQP ngày 4/10/2018 của Bộ Quốc phòng.

2.2. Tiêu chuẩn văn hóa: Sơ tuyển chọn những nam công dân có trình độ
học vấn từ lớp 8 trở lên theo quy định tại Điều 4, Thông tư số 148/2018/TT-
BQP ngày 4/10/2018 của Bộ Quốc phòng.

2.3. Tiêu chuẩn chính trị, đạo đức: Thực hiện theo Thông tư số
50/2016/TTLB-BQP-BCA ngày 15/4/2016 của Bộ Quốc phòng, Bộ Công an về
việc quy định tiêu chuẩn chính trị tuyển chọn công dân vào phục vụ trong Quân
đội nhân dân Việt Nam; Thông tư số 97/2025/TT-BQP ngày 29/8/2025 của Bộ
Quốc phòng về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư liên tịch số
50/TTLT-BQP-BCA ngày 15/4/2016 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng và Bộ
trưởng Bộ Công an quy định tiêu chuẩn chính trị tuyển chọn công dân vào phục
vụ trong Quân đội nhân dân Việt Nam, khi tổ chức thực hiện chính quyền địa
phương 02 cấp.

3. Tạm hoãn, miễn gọi nhập ngũ: Thực hiện theo Điều 41 Luật Nghĩa vụ
quân sự năm 2015. Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 04/10/2018 của Bộ Quốc
phòng quy định tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ. Danh sách miễn, tạm hoãn
được niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan Phường và trên cổng thông tin của
phường trong thời hạn 20 ngày kể từ ngày Chủ tịch UBND Tỉnh ký ban hành.

2

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM KHÁM SƠ TUYỂN SỨC KHỎE NVQS

1. Thời gian: 7h30 đến 16h00 từ ngày 20/10/2025 đến 22/10/2025 (có
lịch khám của các khu phố, cơ quan doanh nghiệp kèm theo).

2. Địa điểm: Trạm Y tế phường Hà Tu (cũ), tổ 9, khu Hà Tu 5, phường
Hà Tu.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Hội đồng nghĩa vụ quân sự Phường
- Tổ chức tuyên truyền, giáo dục nhân dân nghiêm chỉnh thi hành Luật

Nghĩa vụ quân sự;
- Đôn đốc, kiểm tra công dân thực hiện Lệnh điều động khám sơ tuyển;
- Tổng hợp công dân đề nghị gọi khám sơ tuyển, khám tuyển nghĩa vụ

quân sự, được tạm hoãn và miễn thực hiện nghĩa vụ quân sự báo cáo với Hội
đồng nghĩa vụ quân sự thành phố.

2. Ban Chỉ huy quân sự Phường
- Là cơ quan thường trực của Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường, chủ trì

phối hợp với các phòng ban, cá nhân có liên quan thực hiện tốt công tác tuyển
quân. Hướng dẫn Khu phố trong công tác tuyển quân.

- Tổng hợp danh sách đã qua rà soát của tổ rà soát, Công an phường, các
khu phố, báo cáo Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường và Bộ chỉ huy quân sự
tỉnh phát lệnh khám sơ tuyển và chuyển đến các Khu phố để phát Lệnh đến
nam công dân theo thời gian quy định.

- Phối hợp với Trạm y tế Phường, các khu phố trên địa bàn phường tổ
chức khám sơ tuyển NVQS theo kế hoạch.

- Tổng hợp kết quả khám sơ tuyển, báo cáo Hội đồng nghĩa vụ quân sự
Phường và Ban chỉ huy khu vực 4, Bộ chỉ huy quân sự tỉnh Quảng Ninh trước
ngày 27/10/2025.

- Tham mưu với Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường họp xét duyệt các
trường hợp đã đủ sức khoẻ sơ tuyển để gọi khám tuyển nghĩa vụ quân sự cấp tỉnh.

- Phối hợp cùng Công an phường thực hiện nhiệm vụ đảm bảo an ninh trật
tự tại địa điểm khám sơ tuyển.

- Tổ chức chụp ảnh cho số Nam công dân đủ điều kiện khám sức khỏe
NVQS dán vào phiếu khám sức khỏe, đóng dấu giáp lai theo quy định.

- Cử lực lượng Dân quân thực hiện nhiệm vụ đảm bảo an ninh trật tự tại
địa điểm khám sơ tuyển.

- Lập dự trù kinh phí, thanh toán chi phí tổ chức khám sơ tuyển sức khỏe
NVQS năm 2026.

3. Công an Phường

3

- Chỉ đạo Cảnh sát khu vực tiếp tục rà soát bổ sung những nam công dân
chưa có tên trong danh sách gọi khám sơ tuyển. Kiểm tra phát hiện những
trường hợp không đủ tiêu chuẩn về chính trị, đạo đức, tổng hợp tình hình báo
cáo về Ủy ban nhân dân phường (qua Ban chỉ huy quân sự phường tổng hợp).

- Phân công cảnh sát khu vực phối hợp với các Ông (Bà) Thành viên Hội
đồng nghĩa vụ quân sự, Khu trưởng, Khu đội trưởng khu phố đôn đốc nam công
dân đi khám sơ tuyển nghĩa vụ quân sự theo thời gian và địa điểm nêu trên, kể cả
số công dân chuẩn bị nhập ngũ vào Công an. Bảo đảm an ninh trật tự tại địa
điểm sơ tuyển của phường.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xử lý nghiêm các trường hợp
trốn tránh nghĩa vụ quân sự và thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân.

4. Trạm Y tế Phường
Sơ tuyển sức khỏe NVQS do Trạm y tế cấp phường tiến hành theo quy

định tại Điều 7, Thông tư số 105/2023/TT-BQP, gồm:
* Nội dung sơ tuyển sức khỏe
+ Khai thác tiền sử bệnh tật của bản thân và gia đình.
+ Phát hiện những trường hợp không đủ sức khỏe về thể lực, dị tật, dị

dạng và những bệnh thuộc diện miễn đăng ký nghĩa vụ quân sự.
* Quy trình sơ tuyển sức khỏe
+ Tổ chức sơ tuyển sức khỏe, phát hiện những trường hợp không đủ sức

khỏe về thể lực, dị tật, dị dạng và những bệnh lý thuộc diện miễn đăng ký
NVQS.

+ Hoàn chỉnh và xác nhận tiền sử bệnh tật bản thân và thông tin của công dân
được gọi khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự báo cáo Hội đồng nghĩa vụ quân sự cùng
cấp theo quy định tại Mẫu 2 Phụ lục 5 (Thông tư số 105/2023/TT-BQP);

+ Lập danh sách báo cáo Hội đồng NVQS cùng cấp những công dân mắc
các bệnh thuộc Danh mục các bệnh miễn đăng ký nghĩa vụ quân sự, gồm: (1)
Tâm thần (F20 đến F29); (2) Động kinh G40; (3) Bệnh Parkinson G20; (4) Mù
một mắt H54.4; (5) Điếc H90; (6) Di chứng do lao xương, khớp B90.2; (7) Di
chứng do phong B92; (8) Các bệnh lý ác tính (U ác, bệnh máu ác tính); (9)
Người nhiễm HIV; (10) Người khuyết tật mức độ đặc biệt nặng và nặng.
        - Phối hợp với Ban CHQS và các cơ quan, doanh nghiệp lập, hoàn chỉnh
phiếu khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự cho công dân; tổng hợp, báo cáo kết
quả khám sơ tuyển NVQS kèm theo danh sách về UBND phường theo Mẫu số
2a (Thông tư số 105/2023/TT-BQP); UBND phường báo cáo về Bộ CHQS tỉnh
(qua Ban Chỉ huy PTKV) trước ngày 28/10/2025.

- Chuẩn bị cơ sở, vật chất, địa điểm, phối hợp với Ban chỉ huy quân sự
phường và các bộ phận liên quan tổ chức khám sơ tuyển nghĩa vụ quân sự đối
với nam công dân theo theo quy định. Chịu trách nhiệm về kết quả khám sơ
tuyển trước Chủ tịch Hội đồng nghĩa vụ quân sự Phường.

4

5. Phòng Văn hoá - Xã hội Phường:
Chỉ đạo treo 01 băng zôn tại cổng ra vào của Trạm Y tế phường Hà Tu (cũ)

có kích thước phù hợp, nội dung:

HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ PHƯỜNG HÀ TU

ĐIỂM SƠ TUYỂN NGHĨA VỤ QUÂN SỰ NĂM 2026

Chỉ đạo treo 01 băng zôn bố trí trên đoạn đường đến địa điểm khám sơ tuyển
với nội dung: Khám tuyển Nghĩa vụ quân sự là quyền và trách nhiệm của công dân.

Thời gian hoàn thành trước 16 giờ 00 ngày 19/10/2025.
Làm tốt công tác tuyên truyền Luật nghĩa vụ Quân sự, đặc biệt tuyên truyền

việc khám sơ tuyển trên hệ thống loa truyền thanh không dây và tại địa điểm khám
sơ tuyển.

6. Văn phòng HĐND và UBND Phường:
- Chỉ đạo đảm bảo cơ sở vật chất phục vụ khám sơ tuyển NVQS:
+ Chuẩn bị nước uống cho Tổ khám sơ tuyển và công dân đến khám

khoảng 300 người.
+ Chuẩn bị 70 ghế ngồi cho công dân chờ khám.
+ Chuẩn bị 01 loa kéo tuyên truyền trong những ngày khám.
+ Thuê bạt che mưa nắng sân Trạm Y tế trong những ngày khám sơ tuyển.
- Chỉ đạo đảm bảo kinh phí phục vụ theo kế hoạch.
7. Các ông (bà) Trưởng Khu phố:
- Chỉ đạo Tổ trưởng Tổ dân, Khu đội trưởng tiếp tục rà soát, bổ sung

những nam công dân trong độ tuổi nhập ngũ năm 2026 còn sót, lọt báo cáo về
Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường (thông qua Ban chỉ huy quân sự phường
tổng hợp). Chỉ đạo đôn đốc, vận động công dân đi khám sơ tuyển đúng thời
gian nêu trên.

Thực hiện niêm yết số công dân sơ tuyển, số miễn, tạm hoãn NVQS
tại Nhà Văn hóa khu phố.

8. Các ông Khu đội trưởng
- Nhận lệnh gọi khám sơ tuyển từ Ban chỉ huy quân sự Phường, báo cáo

Lãnh đạo khu phố và chuyển đến nam công dân trước 15 ngày (tính đến ngày
khám sơ tuyển), có ký nhận và ghi đầy đủ thông tin vào cuống lệnh nộp về Ban
chỉ huy quân sự phường trước ngày 18/10/2025.

- Trong ngày khám sơ tuyển, phải có mặt tại Điểm khám sơ tuyển để kiểm
tra quân số, đôn đốc, đưa nam công dân của Khu phố mình đến địa điểm khám
sơ tuyển nghĩa vụ quân sự đảm bảo thời gian, đủ quân số.

9. Tổ công tác phụ trách công tác Tuyển quân tại Khu phố

5

- Làm tốt công tác tuyên truyền các quy định của Luật nghĩa vụ quân sự số
78/2015/QH13; Nghị định số 218/2013/NĐ-CP ngày 05/8/2025 của Chính phủ
về Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Quốc phòng, Cơ yếu.

- Thường xuyên theo dõi, nắm chắc số lượng, kịp thời đôn đốc công dân
có Lệnh gọi sơ tuyển. Trong ngày khám sơ tuyển làm tốt công tác phối hợp đôn
đốc nam công dân đi khám đảm bảo quân số, thời gian. Báo cáo những khó
khăn, tồn tại về Hội đồng nghĩa vụ quân sự Phường (Qua Ban chỉ huy quân sự
phường tổng hợp, đề xuất biện pháp thực hiện).

10. Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn phường
- Lập danh sách công dân sơ tuyển NVQS, báo cáo UBND Phường (Ban

CHQS phường tổng hợp) và báo cáo về Bộ CHQS tỉnh (qua Ban Chỉ huy
Phòng thủ khu vực 4 phụ trách địa bàn).

- Những công dân chưa di chuyển NVQS, các cơ quan, đơn vị chỉ đạo
cho công dân về địa phương nơi cư trú làm thủ tục di chuyển NVQS về cơ
quan, doanh nghiệp để quản lý theo qui định.

- Giao Quyết định gọi khám sơ tuyển đến từng công dân trong diện thực
hiện Luật nghĩa vụ quân sự tại cơ quan, doanh nghiệp, Quyết định gọi khám sơ
tuyển phải được phát tới tay công dân trước thời gian sơ tuyển 15 ngày;

- Đôn đốc công dân đến địa điểm sơ tuyển, thực hiện nghiêm quyết định
gọi sơ tuyển NVQS.

- Phối hợp Ban CHQS và Trạm Y tế phường để tổ chức thực hiện sơ tuyển
NVQS.

- Tổng hợp báo cáo số công dân đã phát quyết định gọi, số đến khám, số
chưa đến khám (số vắng mặt có lý do, không có lý do) báo cáo về Ban CHQS
phường ngay sau khi kết thúc khám sơ tuyển.

Nhận được kế hoạch này, Ủy ban nhân dân phường Hà Tu yêu cầu các cơ
quan, đơn vị, doanh nghiệp, phòng ban, cá nhân có liên quan, các Khu phố
nghiêm túc triển khai thực hiện kế hoạch sơ tuyển đạt kết quả cao nhất, bảo đảm
nguồn nhập ngũ năm 2026./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- HĐNVQS tỉnh;
- Bộ CHQS tỉnh;
- Ban Chỉ huy KV4;
- Đảng ủy, HĐND phường;

  - Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND phường;
- Mục IV  (Thực hiện);
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Điệp Hùng Thắng

6

LỊCH KHÁM SƠ TUYỂN
(Kèm theo Kế hoạch số        /KH-UBND ngày      tháng 9 năm 2025 của UBND

phường Hà Tu về việc Sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026)

1. Thời gian khám sơ tuyển: từ 07h30 đến 16h00 từ ngày 20/10 đến ngày
22/10/2025.

2. Địa điểm: Trạm Y tế phường Hà Tu (cũ), tổ 9, khu Hà Tu 5, phường Hà
Tu.

TT KHU PHỐ THỜI GIAN
KHÁM

NGÀY
KHÁM

GHI
CHÚ

1 Khu phố Hà Phong 1, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 20/10/2025
2 Khu phố Hà Phong 2A, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 20/10/2025
3 Khu phố Hà Phong 2B, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 20/10/2025
4 Khu phố Hà Phong 3, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 20/10/2025
5 Khu phố Hà Phong 4A, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 20/10/2025
6 Khu phố Hà Phong 4B, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 20/10/2025
7 Khu phố Hà Phong 5, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 20/10/2025
8 Khu phố Hà Phong 6A, phường Hà Tu 07h30 – 16h30 20/10/2025
9 Khu phố Hà Phong 6B, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 20/10/2025
10 Khu phố Hà Phong 8, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 20/10/2025
11 Khu phố Hà Tu 1, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 21/10/2025
12 Khu phố Hà Tu 2, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 21/10/2025
13 Khu phố Hà Tu 3, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 21/10/2025
14 Khu phố Hà Tu 4, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 21/10/2025
15 Khu phố Hà Tu 5, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 21/10/2025
16 Khu phố Hà Tu 6, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 21/10/2025
17 Khu phố Hà Tu 7, phường Hà Tu. 07h30 – 16h30 21/10/2025
18 Cơ quan doanh nghiệp trên địa bàn 07h30 – 16h30 22/10/2025

7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T20:13:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Điệp Hùng Thắng<diephungthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T20:51:30+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T20:51:48+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T20:52:07+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T20:53:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T20:53:28+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T20:53:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!